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Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a alapján kér-

dést kívánok feltenni

Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Működik-e már az online pénztárgépek adatait fogadó központi NAV-szerver?”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a Kormány tagjai

közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az adóhatóság részére 4,5 milliárd forintot kell biztosítani a pénztárgépek állami adóhatósággal val ó

összeköttetésének megvalósításához, beleértve az online pénztárgépek adatait fogadó központi szer -

ver fejlesztését is, amit az adóhatóság közbeszerzési eljárás nélkül szerezhet be . A pénztárgépek kö-

telező cseréjére vonatkozó határidő — az elektronikus naplóval nem rendelkező pénztárgépek eseté-

ben -- augusztus 31-ével lejárt, feltételezhető tehát, hogy a szükséges fejlesztések az adóhatóság olda-

lán is megvalósultak.

Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogom-

mal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alap-

ján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Kifogástalanul működik-e az adóhatóság központi, az online pénztárgépek adatait fogad ó

szervere?

2. Milyen eredményekkel zárult szerver fejlesztését célzó adóhatósági projekt ?

3. Milyen eredményeket mutatott — a bizonyára már lefolytatott — tesztüzem?



4. Mikor történik meg a központi szerver éles üzemmódban történ ő indítása?

5. Milyen szempontok alapján történt meg a – Közgép-köt ődésű – RacioNet Zrt. kiválasztása,

amely társaság legalább 15 olyan konzorciumnak tagja, amely részt vesz a pénztárgép-

projektben?

6. Más projektekben is dolgoznak-e a felügyelete alá tartozó állami szervek a RacioNet Zrt-vel ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . szeptember 9 .

Dr. Józsa István
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